АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023                                                                                                           № 28

пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение о порядке аттестации кандидатов

на должности руководителей и руководителей муниципальных

образовательных учреждений Пижанского муниципального округа

Администрация Пижанского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке аттестации кандидатов на должности

руководителей и руководителей муниципальных образовательных учреждений

Пижанского муниципального округа, утвержденное постановлением

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от

19.05.2022 № 213 следующее изменение:

1.1. Седьмой абзац пункта 4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«представление для проведения аттестации (приложение  N 3 к

Положению).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования Пижанского муниципального округа

Кировской области Скрипина С.Ю.

Глава

Пижанского муниципального округа                                           А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального

казенного учреждения «Ресурсный

центр образования Пижанского

муниципального округа»

Д.А. Малькова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Пижанского муниципального округа

Кировской области

С.Ю. Скрипин

Консультант-юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа

С.Г. Конева

Разослать: дело, Управление образования Пижанского муниципального округа.